
No.

NOMBRES DOCUMENTO 

Documentos a 

presentar con 

la oferta:

Perfil/ Objeto social del 

oferente: 

El oferente debe cumplir con el 

perfil/ objeto social requerido 

por la Universidad en el 

Numeral 1 de la presente 

invitación. En caso de no 

cumplir con dichas condiciones 

incurrirá en causal de rechazo.

Cumplimiento del objeto, obligaciones 

específicas y/o especificaciones técnicas de 

los bienes y/o servicios requeridos: 

El oferente debe cumplir con el objeto, 

obligaciones específicas y/o especificaciones 

técnicas requeridas por la Universidad en los 

Numerales 2, 3 y 4 de la presente invitación. 

En caso de no cumplir con dichas 

condiciones incurrirá en causal de rechazo.

Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ 

Monto estimado de la contratación $ 

1.800.000

El valor de la oferta presentada no 

podrá superar el valor de la 

disponibilidad presupuestal o el monto 

estimado de la contratación definido 

por la Universidad en el Numeral 6 de 

la presente invitación. En caso 

contrario incurrirá en causal de 

rechazo.

EXPERIENCIA ADICIONAL 

(80)

ESTUDIOS TÉCNICOS - 

ESTUDIOS 

TECNOLÓGICOS - 6 

SEMESTRES DE CARRERA 

(20)

TOTAL PUNTUACIÓN OBSERVACIONES

1 ANA ISABEL CUESTA MORENO

52.330.186 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 80,0 20 100,0 CUMPLE

2 MONICA ZULAY FONSECA ORDOÑEZ 1.078.826.537

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 66,7 0 66,7 CUMPLE

3 YADY LILIANA IBAÑEZ CARDENAS 52.875.708

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 26,7 20 46,7 CUMPLE 

RESULTADOS

2. La fecha de cierre estuvo prevista el día 16 de marzo de 2022 a las 2:30 pm

3. A la fecha de cierre se presentaron 27 oferentes 

4. El día 17 de marzo de 2022, mediante correo electrónico se les solicitó a los oferentes: Nancy Nidia Corredor Arévalo mediante electrónico (nancy.2807@hotmail.com ) el envió de la 

cedula ciudadanía legible , y al oferente Roberto Saldaña Candela ( robertoosalda@yahoo.es), el envió de la libreta militar y el Rut legible para completar la documentación requerida en 

esta convocatoria, el plazo máximo para la entrega de estos documentos es el día 17 de marzo de 2022 hasta las 17:00 horas

6. La selección definitiva se definirá una vez concluya el periodo de observaciones y desempate 

7. A continuación se relaciona la evaluación preliminar de documentos recibidos en la convocatoria.

OFERENTES CRITERIOS DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE

5. Los oferentes que quedaron empatados con una puntuación de 0 puntos, se realiza el desempate conforme a lo señalado en la invitación punto 10.1. ( En caso de empate, se 

seleccionará al oferente por orden de recepción de las ofertas al correo institucional establecido en la convocatoria).

CRITERIOS DE HABILITACIÓN

Macroproceso: Gestión Administrativa y Financiera 

Nombre Formato: Informe de evaluación preliminar de propuestas recibidas convocatoria pública a presentar oferta 

CONVOCATORIA CID-SED-011-2022

ANTECEDENTES:

1. El día 11 de marzo de 2022 se publicó la convocatoria en la página web http://www.cid.unal.edu.co/convocatorias-activas
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4

NANCY NIDIA CORREDOR AREVALO 51.900.491 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 13,3 20 33,3
CUMPLE SE SOLICITA COPIA LEGIBLE 

DE LA CEDULA 

5 MANUEL RICARDO RODRIGUEZ SILVA 79.535.507 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

13,3 20 33,3 CUMPLE

6

KATERINE DE JESUS OSORIO MEDINA 1.033.750.066

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

13,3 20 33,3 CUMPLE

7 SANDRA MILENA HERNANDEZ JARAMILLO 52.378.554

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 26,7 0 26,7 CUMPLE

8

CARMEN ALICIA GUANA ROMERO 51.775.419 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 26,7 0 26,7 CUMPLE

9 SANDRA PATRICIA CORREDOR AREVALO 51.720.893

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 0,0 20 20,0 CUMPLE

10

EDNA MIREYA BURGOS LEGUIZAMON 51.957.404 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 0,0 20 20,0 CUMPLE

11 IVON ALEJANDRA RODRIGUEZ QUINTERO 1.015.437.574 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

0,0 20 20,0 CUMPLE

12 FREDY MAURICIO TARAPUES IRUA 87.514.122

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 0,0 20 20,0 CUMPLE

13

DIANA MARCELA VANEGAS INFANTE 52.740.845 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 0,0 0 0,0 CUMPLE

14 JUAN FRANCISCO MARTIN VALDES 1.032.436.553

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 0,0 0 0,0 CUMPLE

15 ROBERTO SALDAÑA CANDELA 79.609.909 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

0,0 0 0,0
CUMPLE SE SOLICITA COPIA LEGIBLE 

DE LA LIBRETA MILITAR Y EL RUT

16 ALEX JOSE PADILLA BAYUELO 72.279.624

CUMPLE

RECHAZO CUMPLE CUMPLE N/A N/A N/A

NO CUMPLE CON EL PERFIL 
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17 FANNY GARCIA LOZANO 51.838.347

RECHAZO

RECHAZO RECHAZO RECHAZO N/A N/A N/A

NO CUMPLE CON EL PERFIL 

18 DANIELA ALEJANDRA VARGAS PINZÓN 1032443573 CUMPLE RECHAZO CUMPLE CUMPLE N/A N/A N/A

NO CUMPLE CON EL PERFIL, NO 

PRESENTA OFERTA 

19 OSCAR DARÍO ZÁRATE BORDA 79.120.920 CUMPLE CUMPLE CUMPLE RECHAZO N/A N/A N/A

NO CUMPLE, EL VALOR DE LA OFERTA 

PRESENTADA SUPERA EL VALOR 

PRESUPUESTAL.

20 
WILLIAM HUMBERTO RODRIGUEZ BAEZ 79.276.588

CUMPLE

RECHAZO CUMPLE CUMPLE N/A N/A N/A

NO CUMPLE, CON EL PERFIL NO 

REMITIÓ DOCUMENTACIÓN PARA 

CONVOCATORIA PARA CONV -CID-SED-

011-2022

21 CARMEN VIVIAN VARGAS ORDONEZ 51914079 CUMPLE RECHAZO CUMPLE CUMPLE N/A N/A N/A

NO CUMPLE CON EL PERFIL Y LA 

OFERTA NO ESTA FIRMADA 

22 YULY YAHIRA VELANDIA VALDERRAMA 52880645 CUMPLE RECHAZO RECHAZO CUMPLE N/A N/A N/A

NO CUMPLE CON EL PERFIL LAS 

OBLIGACIONES QUE PRESENTA EN LA 

OFERTA NO CORRESPONDE A LAS 

ENVIADAS EN EL ANEXO 1 DE LA 

INVITACIÓN 

23 PAULA ALEJANDRA CASTAÑEDA FORERO 1032486145 CUMPLE RECHAZO CUMPLE CUMPLE N/A N/A N/A

NO CUMPLE CON EL PERFIL 

24 VERÓNICA ANGULO FIGUEROA 51.689.900

CUMPLE

RECHAZO CUMPLE CUMPLE N/A N/A N/A

NO CUMPLE CON EL PERFIL 
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25 JONNIT URBANO POVEDA RIAÑO 79.466.312

RECHAZO

CUMPLE RECHAZO RECHAZO N/A N/A N/A

NO CUMPLE EL NUMERO 

CONVOCATORIA NO CORRESPONDE A 

LA PUBLICADA Y NO SE ENCUENTRA 

FIRMADA 

26 DIANA MARIA PERILLA SACRISTAN 52.489.526

RECHAZO

RECHAZO RECHAZO RECHAZO N/A N/A N/A

NO CUMPLE CON EL PERFIL NO 

PRESENTA CARTA DE OFERTA 

27 CLARA ISABEL CASTRO BALLESTEROS 51.969.153

RECHAZO

RECHAZO RECHAZO RECHAZO N/A N/A N/A

NO CUMPLE PRESENTO OFERTA FUERA 

DEL TIEMPO ESTABLECIDO EN LA 

INVITACIÓN

Fecha de elaboración: 17 de Marzo del 2022

LUZ STELLA VALBUENA CORREA RESPONSABLE DE LA 

INVITACIÓN
MARTHA CECILIA CARDOZO EVALUADOR 


